

C. Mohn Holding ApS

Linde Alle 34
2750 Ballerup

CVR-nr. 42 09 22 31

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/02 2024

Casper Moltzen Mohn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Mohn Holding ApS
Linde Alle 34
2750 Ballerup

CVR-nr.: 42 09 22 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Ballerup

Direktion

Casper Moltzen Mohn, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt formueforvaltning, og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.509.378, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.814.110.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(2.392)	(1)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.533.467	766.172
Finansielle indtægter	1	21.214	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(49.175)</u>	<u>(190)</u>
Resultat før skat		1.503.114	765.981
Skat af årets resultat	2	<u>6.264</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.509.378</u>	<u>765.981</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		533.467	(233.828)
Overført resultat		<u>853.911</u>	<u>882.009</u>
		<u>1.509.378</u>	<u>765.981</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>2.968.410</u>	<u>2.434.943</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.968.410</u>	<u>2.434.943</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.968.410</u>	<u>2.434.943</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>311.831</u>	<u>254.056</u>
Tilgodehavender		<u>311.831</u>	<u>254.056</u>
Værdipapirer	1	<u>1.782.653</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>1.782.653</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>77.403</u>	<u>1.008.919</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.171.887</u>	<u>1.262.975</u>
Aktiver i alt		<u>5.140.297</u>	<u>3.697.918</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.184.669	1.651.202
Overført resultat		2.467.441	1.613.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>4.814.110</u>	<u>3.422.532</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.420	14.420
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.800	6.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.994	0
Selskabsskat		218.973	254.166
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>326.187</u>	<u>275.386</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>326.187</u>	<u>275.386</u>
Passiver i alt		<u>5.140.297</u>	<u>3.697.918</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.651.202	1.613.530	117.800	3.422.532
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	533.467	853.911	122.000	1.509.378
Egenkapital 31. december 2023	40.000	2.184.669	2.467.441	122.000	4.814.110

Noter til årsrapporten

	2023	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>6.997</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>1.782.652</u>
	2023	2022
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(6.434)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>170</u>	<u>0</u>
	(6.264)	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>783.741</u>	<u>783.741</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>783.741</u>	<u>783.741</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.651.202	1.885.030
Årets resultat	1.533.467	766.172
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>2.184.669</u>	<u>1.651.202</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.968.410</u>	<u>2.434.943</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mohn EI-Service ApS	Ballerup	100 %	2.968.410	1.533.467

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.